
 

Siedziba główna Agencji |ul. Trzy Lipy 3 (Budynek C), 80-172 Gdańsk | tel. +48 58 500 87 60 | e-mail: sekretariat@polsa.gov.pl 
Oddział w Warszawie | ul. Prosta 70, 00-838 Warszawa | tel. +48 22 380 15 50 | e-mail: sekretariat.warszawa@polsa.gov.pl 
Oddział w Rzeszowie | ul. Warszawska 18, 35-205 Rzeszów | tel. +48 516 222 695 | e-mail: michal.pilecki@polsa.gov.pl 
 

 
 
        Warszawa, dnia 07.05.2024r.  
 
 

 
BO.2620.8.2024.8 

 
Uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
na: dostawę licencji - Microsoft 365 Business Standard Plan P1 - 90 licencji oraz 1 licencja Microsoft 
Teams Rooms Pro na okres 12 miesięcy - znak sprawy: BO/9/2024. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

ORAZ ODRZUCENIU OFERT 
 
Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, ul Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk, działając  
na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę E3 Sp. z o.o.,  
Al. J. Piłsudskiego 74, 41-300 Dąbrowa Górnicza, 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
 

Zakres Zamówienia / Cena w 
PLN  

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 80 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin dostawy 

– waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

Uwagi 

1.  

 
 Domino Computer Jarosław 
Myśliński ul. Wrzosowa 41, 
05 – 119 Legionowo,  

Zamówienie 
podstawowe 58123,65 

64,54 20,00 84,54  
Zamówienie 
opcjonalne 58123,65 

2.  

 
 E3 Sp. z o.o., Al. J. 
Piłsudskiego 74, 41-300 
Dąbrowa Górnicza,  

Zamówienie 
podstawowe 

 

 
46287,83 

80,00 20,00 100,00  
Zamówienie 
opcjonalne 47500,98 

3.  
Sii Sp. z o. o., Al. 
Niepodległości 69, 02-626 
Warszawa 

Zamówienie 
podstawowe 

 
62317,27 

60,20 20,00 80,20  
Zamówienie 
opcjonalne 

62317,27 
 

4.  

 
 MScloud sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie, ul. 
Twarda 18, 00-105 
Warszawa;  

 
Zamówienie 
podstawowe 

52982,45 

70,81 20,00 90,81  

Zamówienie 
opcjonalne 

52982,45 

5.  

 
 Integrit S.A., ul. Tyniecka 1, 
52-407 Wrocław  
 

Zamówienie 
podstawowe 

 
56399,19 

66,05 20,00 86,05  
Zamówienie 
opcjonalne 57203,61 



2 z 2 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

 
Zakres Zamówienia / Cena w 

PLN  

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 80 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin dostawy 

– waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Uwagi 

6.  

 
 Compro System IT sp. z o.o.  
40-018 Katowice 
Sowińskiego 4  
 

 
Zamówienie 
podstawowe 

56763,27 

66,09 20,00 86,09  
Zamówienie 
opcjonalne 56763,27 

7.  

 
SwissBuy24 Prosta Spółka 
Akcyjna, 80-386 Gdańsk,  
ul. Lęborska 3B 

 
Zamówienie 
podstawowe 

52890,00 

   

Oferta odrzucona,  
nie brana pod 

uwagę przy ocenie 
ofert Zamówienie 

opcjonalne 52890,00 

8.  

 
 P&P Solutions Sp. z o.o.  
Ul. Kazimierza Pułaskiego 
76, 05-510 Konstancin-
Jeziorna 
  

 
Zamówienie 
podstawowe 

53110,17 

70,64 20,00 90,64  

Zamówienie 
opcjonalne 

53110,17 

9.  

 
 Andrzej Wiśniewski 
ACTIWA 91-149 Łódź, 
Grabieniec 18/49 

 
Zamówienie 
podstawowe 

55154,73 

   

Oferta odrzucona,  
nie brana pod 

uwagę przy ocenie 
ofert Zamówienie 

opcjonalne 

Nie 
zaoferowano 
zamówienia 

opcjonalnego 

10.  

 
 BIT Sp. z o.o.  
CHŁODNA 51,  
00 – 867 WARSZAWA 

 
Zamówienie 
podstawowe 

57318,00 

65,45 20,00 85,45  
Zamówienie 
opcjonalne 57318,00 

11.  

 
 Exon Computer Systems 
Andrzej Jassowicz Spółka 
Komandytowa  
ul. Osadnicza 1, 87-100 
Toruń 

 
Zamówienie 
podstawowe 

97056,84 

38,65 0,00 38,65  

Zamówienie 
opcjonalne 

97056,84 

12.  

 
 CEZAR Cezary Machnio i 
Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-
600 Radom 

Zamówienie 
podstawowe 

 
58794,00 

63,81 20,00 83,81  

Zamówienie 
opcjonalne 58794,00 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 
kosztem. W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie 
związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia.  
Oferta E3 Sp. z o.o., Al. J. Piłsudskiego 74, 41-300 Dąbrowa Górnicza, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktowy ustalony w oparciu o kryteria określone w dokumentach zamówienia. Ponadto Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 
 
 
 

 
Wiceprezes Polskiej Agencji Kosmicznej 


		2024-05-07T14:45:06+0200
	Michał Norbert Wierciński




